[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    28 июля  2017 г.

№   34-р
п. Боровой
Руководствуясь Постановлением Администрации Боровского сельского поселения от 27.07.2017 г. № 42 «Об утверждении Порядка признания и списания невостребованной кредиторской и необоснованной дебиторской задолженности бюджета Боровского сельского поселения», на основании Акта инвентаризации дебиторской задолженности № 1 от 28.07.2017 года, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 05.07.2017 г. № ЮЭ9965-17-12601425 и № ЮЭ9965-17-12602092
1. Списать дебиторскую задолженность ООО «Боровское ЖКХ» в размере 604 469 (шестьсот четыре тысячи четыреста сорок девять)  руб. 49 коп. по причине невозможности ее взыскания.
2. Списать дебиторскую задолженность ООО «Боровские ресурсы» в размере 180515 (сто восемьдесят тысяч пятьсот пятнадцать)  руб. 35 коп. по причине невозможности ее взыскания.
3.  МБУ «ЦБ МОУ п. Боровой Калевальского района» отразить эту операцию в бухгалтерском и налоговом учете.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Боровского сельского поселения:

Л.В. Мостайкина